
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE AGENTI DI CALCIATORI 
 

 
 

         
DELIBERAZIONE N. 8 / 2013 - 2014 

 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Agenti di calciatori 
 
 

 
     VISTO l’art. 29 comma 12 del vigente “Regolame nto Agenti” che 

autorizza il Presidente della Commissione ad adotta re, in caso di 
particolare urgenza, atti o provvedimenti di compet enza della 
Commissione stessa; 

 
 
 
 
 
1) Rilascio licenza di Agente di calciatori 
 
 
      VISTO il comma 4 del suddetto articolo che attribui sce alla 

Commissione Agenti la competenza al rilascio delle licenze e 
cura l’iscrizione dei nuovi Agenti nel relativo Reg istro 

        
 
          VISTA  la domanda di rilascio della licenza e relativa is crizione al 

Registro degli Agenti, formulata,nei termini previs ti dal vigente 
regolamento, dai candidati Gabriele Ciocchetti, Fla vio Coladarci, 
Nicolò De Cobelli, Simone Foti, Ali Ghavidel, Kael Menezes 
Grimaldi, Matteo Merighi, Gianluca Rinaldi, Claudia  Salzano, Icilio 
Sideri e Igor Sorri Pancrazi Grassi  , risultati id onei alla prova di 
esame svoltasi il 26 settembre 2013; 

 
         ACCERTATA  la regolarità della documentazione prodotta e dei versamenti 

effettuati in conformità a quanto previsto dall’art . 8 del 
Regolamento Agenti; 

 
         RILEVATA  l’urgenza di adottare il provvedimento di rilascio  della licenza per 

consentire ai richiedenti di svolgere l’attività di  Agente 
 

 



 

 

 
 
 

DELIBERA 
 
 
 
il rilascio della licenza e l’iscrizione nel Regist ro degli Agenti di Calciatori, ai sensi 
dell’art. 29, comma 4, del Regolamento Agenti di Ca lciatori ai Sigg.ri: 
 
 
Gabriele Ciocchetti nato a Rapallo il 29-6-1978    tessera/licenza n.1643 
Flavio Coladarci nato a Roma il 6-7-1984  tessera/l icenza n.1644 
Nicolò De Cobelli nato a Bergamo l’11-8-1986  tesse ra/licenza n.1645 
Simone Foti nato a Milano il 26-9-1994  tessera/lic enza n.1646 
Ali Ghavidel nato a Bandar A(Iran) il 26-9-1978 tes sera/licenza n.1647 
Kael Menezes Grimaldi nato a Lages(Brasile) il 25-1 0-1991 tessera/licenza n.1648 
Matteo Merighi nato a Bologna il 27-3-1976  tessera /licenza n.1649 
Gianluca Rinaldi nato a Roma il 23-10-1985  tessera /licenza n.1650 
Claudia Salzano nata a Napoli il 16-1-1980  tessera /licenza n.1651 
Icilio Sideri nato a Atessa il 20-9-1984  tessera/l icenza n.1652 
Igor Sorri Pancrazi Grassi nato a Firenze il 23-5-1 967  tessera/licenza n.1653 
        
   
  
 
2) Revoca a richiesta della licenza Agente di calci atori 
 
 
Vista la richiesta di revoca presentata dagli istan ti ed alla luce dell’art. 29 comma 7 
del vigente Regolamento Agenti 
 
                                                             DELIBERA 
 
la revoca della licenza ai signori: 

 
Massimo Sambuco  tessera/licenza n.831 
Antonio Luigi Settanni  tessera/licenza n.1071   

 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di partic olare urgenza verrà sottoposta alla 
prima riunione utile della Commissione Agenti, in c onformità a quanto previsto 
dall’art. 29 c. 12 del Regolamento Agenti,  per la necessaria ratifica. 
 
 
Roma 14 gennaio 2014 
 
 
IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia      Massimo Cetola 


